
ZARZĄDZENIE NR 0050.726.2020.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z  dnia 17 grudnia 2020 r.

w sprawie zasad nadzoru właścicielskiego nad spółkami z udziałem Miasta

Jelenia Góra

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U.

z 2019 r. poz. 712 z późn. zm.) w związku z art. 26 ust. 1 i art. 33 ust. 1  ustawy z dnia

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.)  zarządzam,

co następuje:

§ 1

Wprowadza  się  zasady  nadzoru  właścicielskiego  nad  spółkami  z  udziałem  Miasta

Jelenia Góra, stanowiące załącznik do Zarządzenia.

§ 2

Nadzór  nad  realizacją  Zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Nadzoru

Właścicielskiego i Kontroli.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r.

Prezydent  Miasta

Jeleniej Góry

/-/

Jerzy Łużniak


	​ ZARZĄDZENIE NR 0050.726.2020.VIII

